Bomba periférica 3/4 HP, Truper Expert

NV 0 N oL WwN e

e N N = S
O O N O AW N R, O

N
o

99305
99306
99307
99308
99309
99310
99311
99312
99313
99314
99315
99316
99317
99318
99319
99320
99321
99322
99323
99324

R1-BOAP-3/4
R2-BOAP-3/4
R3-BOAP-3/4
R4-BOAP-3/4
R5-BOAP-3/4
R6-BOAP-3/4
R7-BOAP-3/4
R8-BOAP-3/4
R9-BOAP-3/4
R10-BOAP-3/4
R11-BOAP-3/4
R12-BOAP-3/4
R13-BOAP-3/4
R14-BOAP-3/4
R15-BOAP-3/4
R16-BOAP-3/4
R17-BOAP-3/4
R18-BOAP-3/4
R19-BOAP-3/4
R20-BOAP-3/4

Cddigo: 10069

Descripcion
Tornillo
Cubierta de bomba
Tapon de llenado
Anillo sellador
Impulsor
Seguro
Rondana
Sello mecénico
Anillo sellador
Sello
Tornillo
Soporte de bomba
Balero de bolas 6202
Cufa
Rotor
Balero de bolas 6202
Arandela ondulada
Cubierta superior
Conector de terminales

Campo

Clave: BOAP-3/4

o Linea de comunicacién directa
@ CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER
%S|
=

800-018-7873 enmevico



Bomba periférica 3/4 HP, Truper Expert Cadigo: 10069 Clave: BOAP-3/4

Descripcion

21 99325 R21-BOAP-3/4 Protector de cable

22 99326 R22-BOAP-3/4 Cubierta trasera E
23 99327 R23-BOAP-3/4 Tornillo

24 99328 R24-BOAP-3/4 Ventilador

25 99329 R25-BOAP-3/4 Cubierta de ventilador
26 99330 R26-BOAP-3/4 Tornillo

27 99331 R27-BOAP-3/4 Capacitor

28 99332 R28-BOAP-3/4 Tornillo

29 99333 R29-BOAP-3/4 Opresor de cable

30 99334 R30-BOAP-3/4 Anillo sellador

31 99335 R31-BOAP-3/4 Tornillo de conexion a tierra
32 99336 R32-BOAP-3/4 Rondana dentada

33 99337 R33-BOAP-3/4 Cable de alimentacién

Linea de comunicacién directa
CENTRO DE SERVICIO AUTORIZADO TRUPER

800-018-7873 cnvevico




